
       
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА БУЗУЛУКА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
 

П Р И К А З 

 

            21.03.2018 № 01-12/142 

 

                      г.Бузулук 

 
Об утверждении регламента проведения 

муниципального публичного зачета по 

геометрии в 2018 году 
 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 

города Бузулука от 14.03.2018 № 01-12/126 «О проведении регионального и 

муниципального публичных зачетов по геометрии в 2018 году” с целью 

подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации по математике и 

реализации новых форм оценки образовательных достижений обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

 регламент проведения муниципального публичного зачета (приложение 1); 

 перечень вопросов муниципального зачета (приложение 2); 

 критерии оценивания и шкалу перевода баллов в школьную отметку 

муниципального зачета (приложение3). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

Тимошкину М.В.. 

 

 

Начальник Управления  

образования администрации  

города Бузулука                                 Н.А.Севрюков 

 

Разослано: в дело,  ОУ 


